
ceblo Á{_j"T ůTffiAe ĚR
Systém AUTOTRACER

VlN : WBAFH a1 a4OL47 1 677

Výpis z historie vozidla

Tenlo výpis byl vyfuořen dotazem do systému AUTOTRACER, který provozuje Cebia, spol. s r.o, dle platných Všeobecných podmínek pro
pouŽÍvání systému AUTOTRACER. Poslq7tnuté informace je uživatel oprávněn v celém rozsahu využívat pouze pro vlastní potřebu. Jejich další
šíření či upravování bez souhlasu provozovateleje zal<ázáno.

Základní údaje o vozidle

TOVARNI ZNAČKA

BMW
VÝKoN

225kw

lnformace o kuponu AUTOTRACER

X6
irmE_

a.EM

2993 ccm

TYP!(ARo§ER|E

kombi

KoNTRoLNl člsllcE \E vtN

kontrolní číslice je
v pořádku

DRUHVOZ|DLA

osobní

Číslo kuponu pro opakovaný vstup:

Datum aKivace kuponu:

platnost do:

5923976633

09.09.2020 í4:01:10

09,10.2020 23:59:59

Časový Wvoj stavu tachometru
Pňehled u.ývoje stavu tachometru vozidla obsahuje hodnoty získané z dostupných informačních systémů spolupracujících partnerů.

Prohlédněte si hodnoty zanesené do grafu a porovnejteje s aktuálním stavem km uvedeným na tachometru vozidla. podle uývoje stavu
tachometru v čase můžete sami posoudit, zda existuje podezření na manipulaci se stavem tachometru či nikoliv.

Výpis záznamů tachometru Graf vývoje stavu tachometru
Časc,vý v{,voi siavu !E§hrftetli;

01.2o11

02.2011

01.2015

01.2017

11.2017

01.2019

12.2019

u.2020
06.2020

07,2o2o

08.2020

0

1 000

43 500

63 000

72o00

82 000

89 000

90 500

90 500

90 500

90 500

Rok uýroby/l.registrace

Kontrola stáří a původu
VŽdy zkontrolujte datum r4iroby deklarované rnýrobcem vozidla. V technických průkazech se uvádí pouze datum první registrace, které se však od
data uýroby mŮŽe uýrazně lišit (například i o dva roky). Vozidlo tak může být vydáváno za mladší, což má rnýrazný vliv na jeho tžní cenu.

PoznámkaDatum
Stav
tachometťu

Záznamy o stáří a púvodu vozidla

Datum vtýroby dle výrobce

První registrace

První registrace v ČR
Vynobeno pro tň
strana řízení

11.12.2o1o

31.01.20,11

31.01,201,t

Není k dispozici

Levostranné

Stáří vozidla: 9 let 9 měsíců
'1 měsíc od dala \^ýroby

V ČR registrováno jako: nové

@ Cebia 2020 Dokument vygenerován 09,09,2020 14:01 Stránka č.1 /9



c§blcl Systém AUTOTRACER
VlN: WBAFHaO4aL471677

Polici€ ČR
Policie SR

NE _ není evidováno jako odcizené

NE _ není evidováno jako odcizené

Kontrola leasingu v ČR
Výsledkem dotazu je zjištění, zdali vozidlo není předmětem financování (formou leasingu nebo úvěru) u uvedených leasingorných společností. Data
získáváme přímo z informačních systémrl jednotlivých společností.

AGROLEAS|NG

ALD Automotive

cASH4CAR

coFlDls
ČSOB Leasing, a,s.

D.S. Leasing, a.s.

ESSOX LEAS|NG

FCE Credit, s.r.o.

FlP COMPANY s.r,o.

GN,IAC

Hello Bank

Home credit cz
Hoppyco (carsharing ")

lMPULS{easing

Mercedes€enz

MONEIAAutc

MONETA Leasing

Obeóank Leasing

Raiffeisen Leasing

sAutoleasing, a,s.

Toyota FS Czech

UniOredit Leasing

UN|LEAS|NGa.s.

Vltavín Leas, a.s.

VWFs
zAsTAVTo

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

Databáze odcizených Vozidel 09.09.2020

Leasingové a úvěrové společnosti v ČR 09.09.2020

Záznamy o poškození
Výsledkem dotazu je qýpis poškození vozu evidovaných v systému.
K \^ýsledku mohou být připojeny detailnější iníormace, jsou-li v systému dostupné.

Čislo záznamu: 1 l1

Datum škody

Zemé

V$e škody

Stratut poškození

Evidovaná místa poškozen í

stav tachometru

12 l 2019

čR
í6911 Kč

Oprava

P přední strana, pravá strana, zadní čelo, P zadní strana

89 000

tl,t

Záznamy z dokumetrtování vozidla - fototlokumentace
lnformace byly přewaty z evidencí služeb dokumentování stavů vozidel, pořízených ve společnosti Cebia nebo v sítijejích smluvních partneru.

@ Cebia 2020 Dokument vygenerován 09,09.2020'14:01 Stránkač.2/9

j:,{ 
.} i ,1 )"i i:j l,,'i. i.: ii]

kontrola odcizení v ČR a sR
Prověření je provedeno v registru odcizených vozidel Policie ČR a SR. Prověření je provedeno na základě VlN a má pouze informativní charakter.



il;i1-;1it/ii]F. lr,
Systém AUTOTRACER

VlN : WBAFH a1 040L47 1 677

Datum provedení služby: 2l 20,11

Barva Vozidla:

stav tachometru:

Klasifikace poškození

Vírrová

1000

1

Výpisy ze Systému OCIS
Výsledkem kontroly je iníormace, zda Vámi prověřované vozidlo je zabezpečeno formou značení skel a registrováno v Systému oClS, Pokud
ano, sdělíme Vám vyznačený kód a datum registrace.

značení skel NE

Kontrola barvy vozidla
UPozoRNĚNl:
Pokud se aktuální barva na vozidle neshoduje s barvou deklarovanou výrobcem nebo s barvou evidovanou po první registraci v čR (případně na Stovensku),
může se jednat o Vozidlo přebarvené, ale i havarované či odcizené.

lnformace o provedeném značení skel 09.09.2020

Barva vozidla

Barva dle \^ýrobce vozidla

Barva při první registraci v ČR
VERMlLloNRoT METALL|C (A82)- kód A82

čeRvetlA+rtru_

Technický popis
Technický popis udává důležité technické parametry, na jejichž základě bylo modelové provedení daného typu vozidla schváleno pro prcrvoz na
pozemních komunikacích. Uvedené parametry by měly být v souladu s ridaji uvedenými v technickém průkazu vozidla.

Technický popis - základní

Druh vozid|a

Zkratka kategorie vozidla

Druh karoserie

Palivo

Zdvihovýobjem (ccm)

Max výkon (kW)

při otačkách (oťmin)
převodovka

Maximální rychlost (km/h)

poěet míst k sezení
počet míst k stání
počet lůžek

Celková hmotnost (kg)

Typ motoru

Celková hmotnost povolená (kg)

Provozní hmotnost (kg)

OSOBNÍAUTOMOB|L

MlG
KoMBl

NM

2 993

225

4 400

AUT

236

4

0

0

2710

N57D3OB

2710
2 185

Technický popis - rozšířený

Homoiogace

Výrobce karoserie

Výrobce podvozku

Výrobce motoru

Délka (mm)

Šiita 1mm;

Výška (mm)

Rozvor (mm)

Hmotnost jízdní soupravy (kg)

Hmotnost přípojného bžděného vozidla (k9)

Hmotnost nebžděného přípojného vozidla (kg)

e1'2oo7146*04'12-o0

BirWAG, MNlcHoV, sRN
BhnvvAG, MNlcHoV, sRN
BNMAG, MNlcHoV, sRN
4 877
,1 983

1 690

2 933

5 530

27o0
750

O Cebia 2020 Dokument vygenerován 09.09.2020 14:0í Stránkač.3/9

ceblcl



ce Ib o i,lf ; ] t } | i lii.j "L.;],
Systém AUTOTRACER

VlN : WBAFH 01 04OL47 1 677

Technický popis - rozšířený

Zatížení náprav (kg)

Zatížení slřechy (kg)

Zatížení spojovacího zařízení (kg)

Nápravy, pohon

Náprava 1

Náprava 2
provozní brzda
parkovací bzda
Nouzová brzda

odlehčená bzda
Hluk ďojícího vozidla (dB)

př otáčkách (oVmin)

Hluk vozidla za jízdy (dB)

Spoťeba paliva

Spořeba - město (l/km)

Spotřeba - 9okm/hod (l/km)

Spotřeba - 12Okm/hod (l/km)

ABs
Retardér

Směrnice ES
Součinitel absorpce

'l 300/1 300; '1 460/1 460
,l00

zlza
2-2
9J X 19 ET48;255/50 R19 10ry

9J X 19 ET18;255/50 R19 107V

ANo

ANo

ANo
NE

79

3 300

72

Es69z2008A
8.8

7.5

ANo

NE

6922008A

0.50

lnformace od výrobce * výbava vozidla
V následujÍcí tabulce naleznete detailní ťrdaje o ljibavě vozidta, .ledná se o informace, jaké rnělo,rybrané vozidlo základní pararnetry, standardní a
popřípadě doplňkovou rnýbavu pň uvedení vozidla do provozu tj. rnj,bavu z rnýroby.

ldentifikace vozidla

Vozidlo

Motor

Palivo

Spotřeba UíOOkm
převodovka

BMW X6 (FH01) xDrive4Od

2 993 ccm; 3,00 L; 225 kW

nafra

8,8 l 6,8 l7,5
jiná; 8 převodových stupňů

standardní vybavení

ABs

BezpeČnostní pásy na před.sedadlech: umístění na sedadle ňdiče, umístění na sedadle spolujezdce a napínače
BezpeČnostní pásy na zad.sedadlech: umístění na straně ňdiče, umístění na straně spolujezdce a 3_bodový typ

Boční aióagy vpředu

Bzdový asistent BAS
Dvě inýškově nastavitelné aktivní opěrky hlavy na předních sedadlech, dvě opěrky hlavy na zadních sedadlech
Elektronické rozdělení brzdné síly EBD

Hlavové airbagy přední a zadní sedadla

lndikace nízkého tlaku V pneumatikách

lsoíix příprava

Program stabilizace přívěsu

Protiprokluzouý systém ETC

Přední airbag na straně ňdiče, inteligentní, přední airbag na straně spolujezdce, čidla obsazení sedadla, inteligentní

Regenerační bzdy
Systém modif. bzdění v zatáčkách CBC
Systém řízení stability EsP

12v zásuvkav zavazadlovém prostoru, vpředu a wadu

@ Cebia 2020 Dokument vygenerován 09.09.2020'14:01 Stránkač,4/9



ceblo ,":it,i i í l'l-:.; ti _, ];.
Systém AUTOTRACER

VlN : WBAFH a1O4aL47 1677

4 kotoučové brzdy včetně 4-ech chlazených disků

Antikorozní ochrana _ galvanizovaná karoserie

Asistent rozjezdu do kopce

Audio vlastní značka uýrobce, AM/FM/LW-rádio s CD přehrávačem na, RDS a CD včetně MP3
Aut.zapnutí světel při zapnutém motoru

Automatická 8-stupňová převodovka manuální mód, řadící páka na vo|antu,4,696:,1 první převod. stupeň (poměr), 3,130:1 druhý převod. stupeň
(poměr),2,104:1 líelípřevod.stupeň(poměr), 1,667:1 čtvrtýpřevod,stupeň(poměr), 1,285:1 páIý převod.stupeň(poměr), 1,000:1 šestrýpřevod,
stupeň (poměr), 3,300:1 zpětný převod. slupeň (poměr), 8HP70, typ - automatická s manuálním režimem, 0,839 :1 sedmý převod. stupeň (poměr) a
0,667

Centrální zamykání: dálkové, včetně ovládání víka zavaz.prostoru a včetně elektr, zavírání oken

Dálkové ovl.víka zavazadlového prostoru

Dálkové ovládání audia - na volantu

Dvojitý lichoběžníkouý závěs předné pérování stabiiizátor, pružina, multi-link zadní pérování stabilizátor, pružina

Elektrické zavírání víka zavaz.prostoru

Elektronická ruční bzda
Filtr pevných částic

H|avní palivová nádž s objemem (l) 85

Hlavní přístrojové ukazatele:

lmobilizér

kombinovaná anténa

LED světla: umístění - třetí bzdové světlo a umístění - zadní světla

Manuální karta smart card / smaň key včetně centrálního zamykání a včetně paměti nastavení sedadel

Multifunkční displej

Nastavení světel: světelný senzor a automatická

ostřikovače světel

otáčkoměr

Palivo\^ý systém: diesel common rail

parkovací senzor \rzadu, radar

Počet rep,-oduKorů: 6, značka: vlaslní značka rnýrobce

Počítač prumérná rychlost, průměrná spotřeba, okamžitá spotřel]a a doj€zd na zbývající palivo

Posilovač řízení s progresivním účinkem
přední zadní elektrické ovládání oken s 2 ovladači

Přední závěsné dveře na straně ňdiče, zadní na stIaně řidiče, na straně spolujezdce a zadní na straně spolujezdce

Pňpojení extem ích zařízení: věetně AUX konekoru

stěrače : děšťovli sensor

ukazatel servisních intervalů

Úplná konsole na palubní desce a na podlaze

Venkowíteplota

Vyhřívané ostfikovače

Barva: nemetalická

EleKricky nastavitelná vyhřívaná zpětná zrcátka na straně řidiče, na straně spolujezdce a barva lakované

Nárazníky lakované, přední a zadní

Pneumatiky: přední, zadní, 255 mm šffka plášt'ě, 50 % profil plášt'ě, rychlostní index V, 107 index pláště, konvenční typ, oficiální veikost rozměr pneu
dle údajů výrobce, umožňujícíjízdu při deíektu

Předné a zadní kola: ráfek z lehké slitiny, 'l9 " průměr a 9,0 " šřka

O Cebia 2020 Dokument vygenerován 09,09.2020 14:0í Stránkač.5/9

Standardni vybaveni

oddělené nastavení teploty pro sedadlo spolujezdce § digitálním displejem

osvětlené make-up zrétko Ve slun€ční cloně ňdiče a spoluiezdce

Plně automatická klimatizace klimatizace počet zón pro klimatizaci- 2 a automatická

Středová loketní opěrka vpředu

Středová loketní opěrka \zadu

Tlačítko spuštění motoru
Ťx^^.,^_Á ^1.1^

Ventilace: digitálnídisplay, pylo\4i íihr a filtr na bázi aKivního uhlí



cebio
přední mlhová svěťa

Přední světlomety: Bi-Xenonové žárovka

ádní dveře - výldopné

Čtecí lampičky vpředu a vzadu

Džák pohárků na předním sedadle a na zadním sedadle

Koberečky: textilní

Luxusní obloŽenÍ: hliník na hlavici řadící páky, hliníkorný efekt na středové konzoli, hliníkorný eíekt na dveřích, hlliníko\^i efekt na přístrojové desce
Osvětlení zavazadlového prostoru

Pos uvný kryl zav azadlov ého prostoru

Potahy sedadel; hlavní materiál - látka a doplňkorný materiál - látka

Úchyt na zavazadla:

VýŠkově nastavitelná el, nastavitelná přední sedadla: typ - konvenční, počet el" nastavení 2, umístění na straně řidiče, naklápění sedáku, elekňcké a
manuá|nÍ, \^ýŠkově nastavitelná el. nastavitelná přední sedadla: typ - konvenční, počet el, nastavení 2, umístění na straně spotujezdce a elektrické
Výškově nastavitelný multifunkční volant: kožený a nastavitelný v ose

Zadní sedadla: Pre 2 oscby , sklopné opěradlo 60.40.00, typ - lavice, směr sezení - dopředu, počet el. nastavení 0 a sklápěcí sedák žádný
Zpětné zrcátko

pevné zadní okno

Standardní vybaveni

Volitelná výbava

sportovní paket

Svetelny paket - rozsirene osvetleni interieru a madel dveri

"Voice control" - ovladani hlasem

Adaptivni §vetlomety

Komfoňní eleKricky nastavitelná sedadla ňdiče a spolujezdce, obsahuje 488 a 459

Pneumaticke odpruzeni zadni napravy se samocinnou regulaci zadni napravy

Predni parkovaci asistent (PDC)

Tempomat s bzdnou funkci

Kůže "Nevada"

Kvalitni drevene oblozeni "ash grain" (|asan)

Vnitmi zpetne zrcatko § automatickym zaclonovanim

Vyhrivani volantu

EleKricky nastavitelna bederni operka pro ridice a spolujezdce

Vyhrivani sedadel ridice a spolujezdce

BMW lndividual čalounění stropu V barVě antracitu

Hliníkové nástupní prahy

Metalicky lak

Podélné čemé střešní nosníky

Vnitmi a Vnejsi zpetna zrcatka s automatickym zaclonovanim, Vnejsi elekricky sklopitelna

20" kola z lehke slitiny 'Y-spoke 214" vpredu 10 J x 20 / pneum atiky 275t4O R20, rrzadu 1 1 J x 20 / pneumátiky 315/35 R2o

Neávislé topení

Vak na lpe

Navigacni system "Professional" vcetne navigacniho DVD

Priprava pro mobilni teleíon "Business" s rozhranim Bluetooth a kompatibilitou iDrive

@ Cebia 2020 Dokument vygenerován 09,09.2020 14:0't Stránkač.6/9

AUT§TRAc§R
Systém AUTOTRACER

VlN : WBAFH 01 040L47 1 677


